передал его третьему лицу. 

5.7. Стоимость неотделимых улучшений Объекта, произведенных Субъектом 

МСП без согласия Фонда, возмещению не подлежит. 

5.8. В случае просрочки возврата Объекта Фонд вправе потребовать оплаты 

Субъекта МСП неустойки в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за каждый день 

просрочки. 

5.9. В случае использования Объекта не в соответствии с его целевым 

назначением Фонд вправе потребовать оплаты Субъектом МСП штрафа в размере 30 000 

(Тридцать тысяч) рублей. 

5.10. В случае существенного ухудшения состояния Объекта, допущенного по